別記様式第２号

蟹江町総合教育会議傍聴許可証

令和  年  月  日

          様

蟹江町長

 蟹江町総合教育会議の傍聴について、蟹江町総合教育会議の傍聴に関する要領

第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり許可します。

記

会議開催日

遵守事項

 傍聴席では、次の事項を守ってください。

１ みだりに席を離れないこと。

２ 帽子、外とうの類を着用しないこと。ただし、病気その他の

理由により特に許可した場合を除きます。

３ 携帯電話の電源を切ること。

４ 飲食し、又は喫煙しないこと。

５ 私語し、談論し、拍手し、その他騒ぎ立てないこと。

６ 議事に批評を加え、又は可否を表明しないこと。

７ 鉢巻き、腕章、たすきの類をする等の示威的行為をしないこと。

８ その他議事を妨害するような行為をしないこと。